
Mokro-suché vysavače
NT 75/2 Ap Me Tc

Výkonný, dvoumotorový mokro/suchý vysavač pro profesionální použití. Díky účinnému čištění plochého
skládacího filtru pomocí nárazů vzduchu zůstává sací výkon téměř konstatní.

Vybavení:
• Sací hadice 4 m
• Sací trubky
• kov 2 x 0,5 m
• Mokro-suchá podlahová hubice

360 mm
• Spárová hubice
• Vypouštěcí hadice

(olejuvzdorná)
• Vypínací automatika při

dosažení max. plnicího
množství

• Eco-Filtrační systém
• Nádoba z ušlechitlé oceli
• Sklopný podvozek
• Koleno
• Ochrana proti nárazu
• Madlo
• Ochranná třída II
• Vodicí kolečka s brzdou
• Bezúdržbové sací turbíny 2 pcs

Objednací číslo: 1.667-292.0

Technické údaje
Množství vzduchu (l/s) 2 x 74

Podtlak (mbar/kPa) 254/25,4

Objem nádrže (l) 75

Max. příkon (W) Max. 2760

Standardní jmenovitý průměr (mm) 40

Délka kabelu (m) 10

Hladina hluku (dB) 73

Materiál nádrže -

Frekvence (Hz) 50-60

Napětí (V) 220-240

Hmotnost (kg) 26,5

Rozměry (D x Š x V) (mm) 575x490x880



Detaily

Popis
NT 75/2 Ap Me Tc výkonný mokro/suchý vysavač se systémem ApClean pro konstatně vysoký sací
výkon a dlouhé pracovní intervaly. Robustní 75-litrová nádoba z ušlechtilé oceli je ideální pro velká
množství nečistot a dá se díky naklápěcímu podvozku jednoduše vyprázdnit. Vysavač má kompaktní
plášť turbíny s integrovaným krytem filtru k snadnějšímu odejmutí velkého plochého skládacího filtru.
Účinné poloautomatické čištění filtru ApClean zajišťuje konstatně vysoký sací výkon, delší pracovní
intervaly a dlouhou životnost filtru. K tomu nabízí NT 75/2 Ap Me Tc elektronickou kontrolu úrovně. Tím je
zajištěno, že nebude během mokrého vysávání překročena maximální povolená kapacita naplnění.
Nasáté kapaliny mohou být bezproblémově odstraněny přes pevně přidělanou vypouštěcí hadici odolnou
proti oleji. Pomocí praktickému Clip systému může být příslušenství snadno a rychle připojeno k vysavači.
Přístroj je vybaven úschovou pro hadici, držákem na příslušenství stejně jako velkou odkládací plochou
(např. pro nářadí). Dvě velká pojezdová kola a dvě vodicí kola propůjčují NT 75/2 Ap Me Tc potřebnou
mobilitu.

Vybavení a užitek
Integrovaná přihrádka
Ve velké, integrované přihrádce v hlavové části krytu je nářadí a příslušenství stále dobře uklizené a vždy
na dosah ruky.

Integrovaná vypouštěcí hadice (odolná proti oleji)
Pomocí snadno přístupné vypouštěcí hadice lze vysáté tekutiny pohodlně vypustit.

ApClean (poloautomatické čištění filtru)
Díky volnému filtru má uživatel krátké doby odstávky.

Optimální sací výkon při vysoké efektivitě.

Upevnění hadice a kolena
Jednoduché upevnění sací hadice a kolena při přepravě a skladování.



Volitelné příslušenství

HEPA filtry, třída prachů H
Plochý filtr HEPA 2-mot. vysavač
Plošný filtr HEPA - třída prachu H (H 14) - se skelnými vlákny zvyšuje výkon filtru
při vysávání zdraví ohrožujícího a rakovinotvorného prachu.
Objednací číslo 6.904-364.0

Sací hadice (Clip-System)
Sací hadice C 40, 10m, elektricky vodivá
Sací hadice s bajonetovou přípojkou, elektricky vodivá.
Objednací číslo 6.906-877.0

Sací trubky z ušlechtilá oceli
Sací trubka
0,5 m dlouhá nerezová sací trubka (DN 35) pro mokro/suché vysavače. Ideální
pro časté mokré vysávání a k odsávání korozivních částeček.
Objednací číslo 6.902-154.0

Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu
Sada na čištění automobilů
Hubice specifické pro cílovou skupinu v DN 35 pro vnitřní čištění automobilů,
čalounění a armatur.
Objednací číslo 2.862-166.0


